Vincenzo Scalia, assunta 

agli atti al prot. n. 59492 del 25.06.2024, riconosciuta regolare; 

CONSIDERATO che l’istante ha pagato il prezzo di liquidazione, determinato in applicazione del 

citato art.13 della L.R. n° 4/2003 e s.m.i. in euro 2.306,52 (duemilatrecentosei/52), come risulta dalla 

ricevuta di pagamento del 06.08.2024, somma che risulta introitata nelle casse regionali con 

quietanza n° 840646 del 08.08.2024; 

CONSIDERATO che l’istante ha pagato i canoni pregressi per l’occupazione arbitraria determinata 

in euro 576,63 (cinquecentosettantasei/63), come risulta dalla ricevuta di pagamento del 06.08.2024, 

somma che risulta introitata nelle casse regionali con quietanza n° 840888 del 08.08.2024; 

CONSIDERATO che nella relazione istruttoria, viene proposta la legittimazione del suddetto suolo,